(Codice interno: 346659)

DECRETO DEL DIRETTORE DELL' AREA CAPITALE UMANO E CULTURA n. 24 del 01 giugno 2017

Programma Operativo Regionale FSE - Obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" 2014/2020. Integrazione e modifica del Comitato di Sorveglianza. (Regolamento (UE) 1303/2013, art. 47 e DGR n. 155 del 10/02/2015).

[Programmi e progetti (comunitari, nazionali e regionali)]

Note per la trasparenza:

A seguito nuove designazioni, il presente provvedimento integra e modifica la composizione del Comitato avente il compito di sorvegliare l'attuazione del Programma Operativo regionale per il Veneto del Fondo Sociale Europeo 2014/2020.

Il Direttore

VISTO il Regolamento (CE) 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e in particolare l'art. 110:

VISTO il Regolamento (CE) 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al Fondo Sociale Europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio, e in particolare gli articoli 47, 48 e 49;

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 240/2014 della Commissione recante un codice europeo di condotta sul partenariato nell'ambito dei fondi strutturali e d'investimento europei, e in particolare gli articoli 10 e 11;

VISTO l'Accordo di Partenariato 2014/2020, approvato con decisione di esecuzione della Commissione Europea C(2014) 8021 final del 29.10.2014;

VISTO il Programma Operativo Regionale FSE della Regione del Veneto Obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", approvato con decisione della Commissione Europea C(2014) 9751 final del 12.12.2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 155 del 10/02/2015 con la quale si è provveduto ad individuare la composizione del Comitato di Sorveglianza di cui agli artt. 49 e 110 del Reg. CE 1303/2013 avente il compito di verificare e accertare l'efficacia delle iniziative realizzate con il finanziamento del Programma Operativo Regionale;

RICHIAMATO il precedente decreto n. 5 del 12/03/2015 con il quale sono stati nominati i componenti del Comitato di Sorveglianza 2014/2020 e i successivi numeri 13 del 5/05/2015, 25 del 19/06/2015, 33 del 13/07/2015, 16 del 29/04/2016, 18 dell'11/05/2016 e 10 del 9/03/2017 con cui è stata modificata e/o integrata la composizione del citato Comitato;

VISTA la nota agli atti dell'Area Sanità e Sociale - Direzione Servizi Sociali del 25/05/2017 - Prot. 205136, con cui è stata comunicata la sostituzione del proprio rappresentante a titolo consultivo in seno al Comitato di Sorveglianza per il POR FSE 2014/2020 nominando la dott. Maria Carla MIDENA Direttore dell'U.O. "Dipendenze, Terzo Settore, Nuove Marginalità e Inclusione Sociale" in sostituzione della dott. Antonella PINZAUTI, Direttore della Direzione Servizi Sociali dell'Area Sanità e Sociale;

RITENUTO pertanto, di apportare le necessarie modifiche alla composizione dei membri del Comitato di Sorveglianza del POR FSE 2014/2020;

ATTESTATA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, nazionale e regionale:

decreta

 di modificare e integrare la composizione del Comitato di Sorveglianza del Programma Operativo Regionale FSE della Regione del Veneto, Obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" 2014/2020 di cui alla DGR n. 155 del 2015 sostituendo il componente a titolo consultivo già individuato nella dott. Antonella PINZAUTI, Direttore dei Servizi Sociali dell'Area Sanità e Sociale, con la dott. Maria Carla MIDENA Direttore dell'U.O. "Dipendenze, Terzo Settore, Nuove Marginalità e Inclusione Sociale" afferente la medesima Direzione dei Servizi Sociali.

- 2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio regionale;
- 3. di notificare il presente provvedimento al soggetto designato;
- 4. di pubblicare il presente atto integralmente nel Bollettino ufficiale della Regione.

Santo Romano